
ZPRAVODAJ OBCE OSTRÁ
pro Ostrou a Šnepov

Ročník X. 2/201 5 Příspěvek 2,- Kč

Slova k zamyšlení
O přátelství:

Přátelé jsou
příbuzní, které si
člověk vybírá sám.

(Deschamps)

Přítel je ten, kdo
o nás ví všechno,
a má nás pořád
stejně rád.

(Hubbard)

Přítel i k pomoci
třeba o půlnoci.
(České přísloví)

Nemocné tělo
potřebuje lékaře,
nemocná duše
přítele.

(Menandros)

Z obsahu:
Informace ze
4. veřejného
zasedání
zastupitelstva
Rozhovor se
starostkou
Přehled lékařů
v Lysé n/L.
Životní jubi lea
našich občanů
Lednové události
v MŠ
Statistika obce
Víte že. . .
Zástupy dětských
lékařů
Knihovna
Cvičení v Ostré aj.

Informace ze 4. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Ostrá,
které se konalo dne 22.1 . 201 5 od 1 9:00 hodin v zasedací místnosti
OÚ Ostrá

Přítomni: Mgr. Jana Šenfelderová, Ing. Jiří Čenský, Jana Effenbergerová, Jan
Pudil , Viktor Vokál

Omluveni: Miroslav Crha, Kateřina Čápová, Hosté: 0

Schválený program

2. Schválení zapisovatele.
3. Schválení ověřovatelů zápisu.
4. Kontrola zápisu č. 3.
5. Změna funkce starosty z neuvolněného na uvolněného.
6. Návrh příkazní smlouvy na administraci žádosti o dotaci na kanalizaci u

SFŽP - Renata Cepková WITERO s. r. o.
7. Návrh smlouvy o poskytování služeb v oblasti s nakládání s bioodpady -

Dvůr Kostomlaty.
8. Pověření pro starostku k jednání a podání žádosti o dofinancování

vlastních zdrojů a nákladů při žádosti o dotaci na SFŽP na Středočeský
kraj

9. Žádost o odkoupení pozemku 11 54/33 - po vyhlášení záměru.
1 0 Žádost o odkoupení pozemku č. 490 - osada Felinka.
1 1 . Žádost o povolení pokácení dřevin rostoucích mimo les - Montano Valtr.
1 2. Žádost o pronájem pozemků - p. č. 843, 842/2, 842/1 ,854/1 , 1 582 -

Rybářský cech Nymburk.
1 3. Technické zabezpečení budovy MŠ - info J. Pudil .
1 4. Cenová nabídka - hřiště - dotace MMR 201 5
1 5. Průběžné vyúčtování - zpráva p.u. pověřené vedením MŠ Ostrá
1 6. Schválení odměny p.u. pověřené vedením MŠ Ostrá
1 7. Vyhlášení konkurzu na obsazení funkce ředitele/ky MŠ Ostrá
1 8. Žádost o odkoupení pozemku p.č. 506, 506 – reakce na vyhlášení záměru

k prodeji ze dne 3.1 2.201 4
1 9. Různé.

Usnesení Zastupitelstva obce Ostrá

2. ZO schvaluje zapisovatelem J. Šenfelderovou.
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel 0
3. ZO schvaluje ověřovatele zápisu: V. Vokál, J. Pudil .
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel 0



4. Kontrola zápisu č.3 ze dne 1 8.1 2. 201 4 - bez připomínek.
Paní starostka konstatovala, že považuje zápis za ověřený.
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel 0
5. Pan místostarosta navrhl, aby funkce paní starostky byla od 1 . 2. 201 5 vykonávána jako
uvolněná do konce volebního období
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel 0 ZO návrh schvaluje.
6. Pan místostarosta navrhuje ZO ke schválení Návrh příkazní smlouvy na administraci žádosti
o dotaci na kanalizaci u SFŽP - Renata Cepková WITERO s. r. o.
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel 0 ZO návrh schvaluje.
7. Pan místostarosta seznámil ZO s Návrhem smlouvy o poskytování služeb v oblasti s
nakládání s bioodpady – Dvůr Kostomlaty. Bude iniciováno jednání s Mgr. P. Balkem.

ZO bere na vědomí.
8. Pan místostarosta navrhuje pověřit pro paní starostku k jednání a podání žádosti
o dofinancování vlastních zdrojů a nákladů při žádosti o dotaci na SFŽP na Středočeský kraj.
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel 0 ZO návrh schvaluje.
9. ZO projednalo žádost o odkoupení pozemku 11 54/33 po vyhlášení záměru.
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel 0 ZO návrh schvaluje.
1 0. ZO projednalo žádost manželů N. o odkoupení části sousedícího pozemku u chaty ev.č. 298
v chatové osadě Felinka.
Hlasování: Pro 0, Proti 5, Zdržel 0 ZO návrh neschvaluje.
11 . ZO projednalo žádost o povolení pokácení dřevin rostoucích mimo les - Montano Valtr.
ZO pověřuje zastupitele J. Pudila k vyvolání místního šetření pro rozhodnutí povolení.
Projednání žádosti odkládá na další jednání ZO. Předložena neúplná dokumentace.
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel
1 2. ZO projednalo Žádost o pronájem pozemků - p. č. 843, 842/2,854/1 - Rybářský cech
Nymburk. ZO vyhlašuje Záměr na pronájem pozemků (vodní plocha) - p. č. 843, 842/2,854/1
za cenu 5000 Kč/rok.
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel 1 ZO vyhlášení záměru schvaluje.
1 3. Žádost o technické zabezpečení budovy MŠ- info zastupitele J. Pudila. Paní starostka
předloži la návrh ZO: Na základě cenového průzkumu trhu na příštím jednání vybere ZO
dodavatele.
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel 0 ZO návrh schvaluje.
1 4. Paní starostka informovala zastupitele o přípravě Žádosti na dotaci na hřiště. Z dotace
budou hrazeny herní prvky na hřiště za OÚ. ZO pověřuje paní starostku k uskutečnění dalších
kroků k final izaci žádosti. Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel 0 ZO návrh schvaluje.
1 5. Paní starostka seznámila ZO s Průběžným vyúčtováním peněžního výtěžku z adventního
odpoledne v MŠ. ZO tuto informaci bere na vědomí.
1 6. ZO projednalo Žádost p. u. pověřené vedením MŠ Ostrá o schválení mimořádné odměny za
rok 201 4. ZO kladně hodnotí prezentaci MŠ v uplynulém roce.
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel 0 ZO schvaluje odměnu p. u. pověřené vedením MŠ Ostrá.
1 7. Paní starostka navrhuje ZO vyhlášení konkurzu na obsazení funkce ředitele/ky MŠ Ostrá.
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel 0 ZO vyhlášení konkurzu schvaluje.
1 8. ZO projednalo Žádost o odkoupení pozemku p. č. 506, 506 - reakce na vyhlášení záměru k
prodeji ze dne 3. 1 2. 201 4. ZO potvrzuje cenu při prodeji obecních pozemků tj. 350Kč/m2.
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel 0
1 9. Různé
a) Rozpočtové opatření č. 1 0/201 4 k 31 .1 2.201 4. ZO bere na vědomí.
b) Příkazní smlouva na zajištění ostatní dopravní obslužnosti pro rok 201 5 - projednání
odloženo, ZO čeká na info Mgr. J. Havelky z jednání s Dopravním sdružením obcí Nymburska s
p. Pavlíkem ZO bere na vědomí.



c) Paní starostka navrhuje zpracovat Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB) MŠ –
vyhotoví p. Šíp, který zpracovával PENB pro budovu OÚ.
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel 0 ZO návrh schvaluje.
d) Předběžná žádost o pronájem tábořiště v Ostré. ZO bere na vědomí.
e) Prořezání a kácení topolů u kiosku x majitelé sousedního pozemku. Projednáno s majitel i
pozemku. Proschlé a nebezpečné topoly, které ohrožují procházející občany a ničí při lehlý
kiosek, budou odstraněny. ZO bere na vědomí.
f) Zimní údržba komunikací Ostrá, Šnepov: projednáno se zástupcen Mysliveckého sdružení
Ostrá, s p. B. Koutským - Šnepov ZO bere na vědomí.
g) Jezero Ostrá - prořezání porostu kolem jezera - vrby. Veškeré činnosti spojené s kácením a
prořezáváním stromů má na starosti zastupitel J. Pudil . ZO bere na vědomí.
h) Novela zákona o daních - od 1 . 1 . 201 4 jsou nově daněni daní zálohovou i neuvolnění
členové zastupitelstev a členové volebních komisí. ZO ber na vědomí.
Ch) Zábradlí MŠ - cenová nabídka. Na základě cenového průzkumu trhu na příštím jednání
vybere ZO dodavatele. ZO bere tuto informaci na vědomí.
i) Určení termínu otevírání obálek - techn. pracovník + volba komise pro otevírání obálek.
Paní starostka navrhuje termín otevírání obálek na 2.2.201 5 v 1 6h na OÚ za účasti ZO.
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel 0 ZO návrh schvaluje.
j) Pan místostarosta informoval ZO o závěrech ze schůzky s p. Půlpánovou - EKO-KOM. Bude
iniciovat stejnou schůzku se zástupce AVE. ZO informace bere na vědomí.

Ověři l i : Viktor Vokál Mgr. Jana Šenfelderová
Jan Pudil starostka obce

POZVÁNKY

5. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Ostrá se koná dne 24. 2. 201 5 od 1 9 h v budově OÚ.

DĚTSKÝ KARNEVAL

V OSTRÉ

se koná

22. 2. 201 5 od 1 4:30 hodin

v hostinci "U žíznivý ryby "

Poděkování

Občané děkují Mysliveckému sdružení Ostrá za organizaci mysliveckého plesu.



Rozhovor s paní starostkou

V historii naší obce dosud stála v jejím čele jediná žena, která v Ostré působila několik let
před sametovou revolucí. Jinak obec vedli samí muži. Až v tomto volebním období máme opět
na Obecním úřadě ženu: Je jí paní Mgr. Jana Šenfelderová, která od 1. 2. 2015 v naší obci
vykonává funkci uvolněné starostky (do 31.1.2015 ji zastávala jako neuvolněná). Dovolím si jí
položit několik otázek, abychom ji lépe poznali.

Paní starostko, Vy jste se do Šnepova přistěhovala z Lysé, ale jste rodačkou z Ostré.
Napadlo Vás někdy, že se do Ostré vrátíte?
To mě skutečně nenapadlo.

Co Vás přesvědčilo, abyste šla do voleb?
Měla jsem pocit, že se na Šnepov zapomíná. Přála jsem si, aby měl v zastupitelstvu svého
zástupce. A také mě oslovil bývalý pan starosta Lukáš Prágr.

Očekávala jste nějakou funkci?
Rozhodně ne.

Co byste chtěla v našich obcích změnit, co zlepšit, čeho dosáhnout?
Společně se zastupitel i máme spoustu plánů, např. dokončení kanalizace v obci, vybudování
hřiště a obnovu parku u OÚ, rekonstrukci autobusových zastávek, revital izaci kalu u kapličky ve
Šnepově, sanaci kalu u školy v Ostré, rekonstrukci chodníků v obci, chodník nebo pěší cestu
ze Šnepova k vlakové zastávce ve Stratově, obnovu zeleně, výsadbu alejí, úpravu lesoparku
na Felinkách, opravu nezpevněných cest - přednostně cesty kolem jezera a okolo Labe a chat
na Felinkách I a I I (tj . v Doubkách) a v Budech, rekonstrukci budovy OÚ, opravu křížku v Ostré,
podporu kulturního života v obci…..Vidíte, že je toho mnoho.

Jaké je Vaše povolání?
Jsem učitelkou matematiky a zeměpisu, vystudovala jsem učitelství na PřFUK v Praze.

Máte náročné zaměstnání  jste zástupkyní ředitele ZŠ Komenského v Lysé n/L. Máte
rodinu  dva syny (8 a 10 let) a dceru (23 let). Kromě domácnosti pečujete o dům
a zahradu. Jde vůbec nějak skloubit všechny tyto povinnosti?
Zvládnout soukromý i pracovní život je někdy složité, ale dělám všechno pro to, aby vše
klapalo, a hlavně abych nešidi la rodinu. Musím si najít čas i na odpočinek.

Máte čas na nějaké koníčky? Jak se udržujete v kondici?
Pokud mám čas, tak čtu, pletu z pedigu, věnuji se dětem, pracuji na zahradě. S mužem
a dětmi podnikáme výlety, máme rádi hory - hlavně v létě. Psychoterapií je tedy pro mne má
rodina. V kondici mě udržují mé mladší děti , v jej ich přítomnosti rozhodně nezahálím.

Jaké jsou vaše priority? Na čem si v životě nejvíce zakládáte?
Zdravá a šťastná rodina. Pohoda v práci.

A jaké je Vaše krédo??
Štěstí se nevypravuje, štěstí se žije.

Děkuji Vám za rozhovor.
Jaroslava Moravcová



MUDr. Anna Čerňanská, soukromý pediatr

Okrsek 87, tel. 325 551 055, 602 830 242

Po 8 - 11 , 1 4 - 1 7

Út 7.30 - 11

St 7.30 - 9.30, 9.30 - 11 .30 poradna, 1 3 - 1 5

Čt 7.30 - 11 , 1 3 - 1 4

Pá 7.30 - 1 2

MUDr. Marie Chocholová, soukromý pediatr

Okružní 1 51 6, v budově MŠ Mašinka na sídlišti

tel. 325 553 751 , 606 840 451

Po 8 - 11

Út 8 - 11 , 1 3 - 1 4.30 poradna pro kojence

St 1 2 - 1 7, 1 7 - 1 8 na objednání

Čt 8 - 11 , 1 3 - 1 4

Pá 8 - 1 0.30

Odběry denně kromě St 7.30 - 8

MUDr. Jaroslava Dáňová, soukromý pediatr

Přemyslova 592, tel. 325 551 988, 728 234 392

Po 7.30 - 11 .30, od 11 .30 na pozvání

Út 8 - 1 0 poradna, 1 0 - 11 .30, 1 4 - 1 7

St 8 - 1 0.30 Semice, 1 2.30 - 1 4.30

Čt 8 - 11 , 1 2 - 1 5 poradna

Pá 8 - 1 2

MUDr. Zdeněk Hospodka, soukromý praktický lékař

pro dospělé, Masarykova 1 76, 1 . p., tel. 325 551 960

Po - St 7.30 - 1 3

Čt 1 2.30 - 1 8

Pá 7.30 - 11 .30

Odběry a injekce denně kromě Čt od 7 do 8 h.

MUDr. Josef Dalecký, praktický lékař pro děti i

dospělé Vichrova vila, 2. patro, tel. 325 51 2 01 3

Po 7.30 - 11 .30, 1 3 - 1 4 poradna pro děti, 1 4 - 1 5.30

Út 7.30 - 1 0, 1 4 - 1 8

St dopoledne Ostrá, 1 4 - 1 5.30 Lysá n/L

Čt 7.30 - 11 .30

Pá 7.30 - 11 .30

Odběry Po a Út 7 - 7.30

MUDr. Eva Skalická, praktický a interní lékař

Ordinace v budově ZŠ J.A.K., Komenského 1 534,

tel. 325 551 948, www.ordinaceskalicka.cz

Po 7.30 - 1 2.30, 1 3 - 1 5 pro objednané

Út 7.30 - 1 2.30, 1 3 - 1 5 pro objednané

St 1 2 - 1 8

Čt 7.30 - 1 2.30

Pá 7.30 - 1 3.30

Návštěvy denně dle dohody.

MUDr. Kamil Kubelka, praktický lékař, EKG, interna,

diabetologie, Vichrova vila, 1 . patro, tel. 325 553 663

Po 11 .30 - 1 8

Út 8 - 1 2.30, 1 3 - 1 8

St 8 - 9 Kovona (možno ošetřit akutní případy)

11 .30 - 1 7 Vichrova vila

Čt 8 - 1 2.30, 1 3 - 1 8

Pá 8 - 11

MUDr. Hana Šubrtová, praktický lékař pro dospělé,

internista, Husovo nám. 1 5/4, tel. 606 1 99 1 51

e-mail: veronika@ordinacelysa.cz,

www.ordinacelysa.cz

Po 8 - 1 3.30

Út 8 - 1 2

St 1 4 - 1 8

Čt 8 - 1 3.30

Pá 8 - 1 2

Odběry denně kromě St od 7 do 8 h.

Návštěvy po předchozí dohodě.

MUDr. Jana Dušková, praktický zubní lékař

Ordinace v budově ZŠ J.A.K., Komenského 1 534

tel. 325 553 738, e-mail: duskova1 781@seznam.cz

Po 7 - 1 5

Út 7 -1 7

St - Pá 7 - 11

MUDr. Petr Zeman , praktický zubní lékař, soukromá

ordinace, Husovo nám. 1 032, 1 . patro

tel. 325 551 539

Po 1 3.1 5 - 1 9

Út - Čt 7.1 5 - 1 5

Pá 7.1 5 - 1 2 pro objednané

MUDr. Hana Novotná, praktický zubní lékař, soukromá

ordinace, Čechova 1 621 , tel. 325 553 375, 604 867 838

Po - Út 7.30 - 1 6

St 7.30 - 1 2.30

Čt 7.30 - 1 6

Pá 7.30 - 1 2 pro objednané

MUDr. Milan Doležal , praktický zubní lékař, odborník na

léčbu parodontu a ústní sliznice. Privátní zdravotnické

zařízení. Smetanova 833, tel. 325 551 429

Po 7.30 - 1 2, 1 3 - 1 7.30

Út - Čt 7.30 - 1 2, 1 3 - 1 4.30

Pá 7.30 - 1 2

Ordinace mimo uvedenou dobu pouze po dohodě.

Seznam lékařských pracovišť v Lysé nad Labem - 201 5



MUDr. Ladislava Kitzbergerová, soukromý stomatolog ,

Mírová 5 (bývalý Obecní dům), Litol, tel. 325 561 081

Po, Čt 8 - 1 4

Út, St 8 - 1 7

Pá 8 - 1 2

Klára Marešová DiS, dentální hygienistka pro zubní

lékaře, ordinace u MUDr. J. Duškové, Komenského

1 534 (budova ZŠ J. A.K.), tel. 325 553 738

e-mail:duskova1 781@seznam.cz

Po 8 - 1 5

Út 6.45 - 1 4

St 6.45 - 1 9

Čt 6.45 - 1 4

Pá 6.45 - 1 3

Kožní ambulance - MUDr. Václav Macura

Vichrova Vila, 2. patro, tel. 728 41 2 797

St 9 - 1 3

Ordinace i bez doporučení.

Ortopedická ambulance - MUDr. Jaroslav Mitlener

Masarykova 1 729 (Dům s pečovatelskou službou),

přízemí, tel. 325 551 111

Po, Út 7.30 - 1 2

St 7.30 - 1 5

Čt, Pá 7.30 - 1 2

(Vyšetření pouze po telefonickém objednání, Není třeba

doporučení praktického lékaře.)

Rehabilitace - Jana Fišerová, Hana Vydrová

Vichrova vila, přízemí, tel. 720 405 255

Po - Čt 7.30 - 11 , 1 2.30 - 1 5

Pá 7.30 - 11

ORL abulance, MUDr Vladimíra Klementová,
Vichrova vila, 2. patro, tel. 604 649 491

email:v.klementova@seznam.cz

Po, Út 7.30 - 1 2.30

St pro zvané, kl inický den

Čt, Pá 7.30 - 1 2.30

Klinický psycholog pro dospělé - MUDr. Hana

Čápová, Křižíkova 1 774, tel. 325 551 262

Pouze po předběžném objednání.

Psychiatrie pro dospělé - MUDr. Lucie Valentová,

Vichrova vila 1 . patro, tel. 739 086 955

Po 8.30 - 1 3.30

St 8.30 - 11 .30 (mimo první St v měsíci)

Čt 8.30 - 1 4.30

Kardiologie - MUDr. Aleš Omáčka

Husovo nám. 1 032, 1 . patro, tel. 325 553 91 9

e-mail: kardio-ambulance@post.cz

Po - Pá 8 - 1 2

Ultrazvukové vyšetření břicha a ledvin denně

kromě St 7.45 - 8.45. Na vyšetření je nutno se předem

objednat.

Chirurgická ambulance - MUDr. Tomáš Omáčka,

Husovo nám. 1 032, přízemí

tel. 325 553 545, www.chirlysa.cz

Po 8 - 1 2, 1 3 - 1 7

Út 8 - 1 2, 1 3 - 1 5

St kl inický den

1 4 - 1 8 cévní poradna MUDr. Milan Hrubec

Čt 8 -1 2, 1 3 - 1 5.30

Pá 8 - 1 2, 1 3 - 1 5

Gynekologie - MUDr. Jaroslava Landová

Vichrova vila, 1 . patro, tel. 325 51 2 089

Po 7.45 - 1 2, 1 3 - 1 5

Út 1 3 - 1 7

St 7.45 - 1 2 pouze pro těhotné, 1 3 - 1 7

Čt 7.45 - 1 2 pouze sestra

Pá 7.45 - 1 2

RTG pracoviště - MUDr. Ludmila Sosnová

Husovo nám. 1 032, přízemí, tel. 325 553 542

Po 8 - 1 6, 1 6 - 1 8 ordinační hod. MUDr. Sosnové

Út 8 - 1 5

St 8 - 1 2

Čt 8 - 1 5.30, 1 5.30 - 1 9 ord. hod. MUDr. Sosnové

Pá 8 - 1 4

Oční ambulance a optika - MUDr. Richard Havránek,

Vichrova vila, 2. p., tel. 325 511 989, 325 533 31 9

Po 9 - 1 2

Pá 8 - 1 0

Oční optika Anna Cihlářová, Masarykova 21 6

tel. 325 552 1 74,
Po, Čt 9 - 1 2, 1 3 - 1 8

Út, St, Pá 9 - 1 2, 1 3 - 1 7

So 9 - 11

UVEA optik Vanda Schneibergová

Masarykova 583, tel. 325 531 21 6, 723 751 235

Po - Čt 9 - 1 2 1 3 - 1 7

Pá 9 - 1 2, 1 3 - 1 5

So 9 - 11



Blahopřejeme!

V únoru oslaví své životní jubi leum

Jaroslav Novák Ostrá 93 let
Karel Denemark Šnepov 75 let

Malá statistika naší obce
V roce 201 4 se v Ostré narodilo 9 dětí (4 chlapci a 5 dívek). Zemřeli 3 občané.
K 1 .1 . 201 5 má naše obec 538 obyvatel.
V září 201 4 nastoupilo do školy 11 prvňáčků. V roce 201 5 půjde do 1 . třídy 7 dětí.

Lednové události v MŠ
Na začátku ledna navštívi l děti v naší mateřské školce Minicirkus Leonardo a proměnil

tělocvičnu ve skutečnou cirkusovou manéž.
Děti se mohly zasmát klaunovi a jeho podařeným kouskům, viděly drezuru šelem, hru na
různé hudební nástroje, žonglování kužely a talíři . Mohly se zúčastnit připravených soutěží o
balónkové ceny.
Dětem se představení moc líbi lo a cirkusového klauna odměnily hlasitým potleskem.
Vstupné bylo dětem hrazeno z výtěžku akce " Vítání Adventu v Ostré", které MŠ daroval
Obecní úřad Ostrá. Děkujeme.

Děti a zaměstnanci MŠ

Víte, že …….
Všechny solitérní (samostatně stojící) stromy jižně od obce jsou významnou mimolesní

vegetací a automaticky požívají ochrany dle zákona č. 11 4/1 992 Sb.?

Vítáme nové občánky!

8. 1 . 201 5 se narodila Rozárka Pokorná



Telefonické konzultace dětských
lékařů po ordinačních hodinách pro
registrované pacienty těchto lékařů:
MUDr. Čerňanská tel. 602 830 242
MUDr. Dáňová, tel. 728 234 392
MUDr. Chocholová tel. 606 840 451
MUDr. Matasová tel. 607 746 211

všední dny 1 7.00-22.00h
sobota, neděle, svátky: 8.00-20.00h
Po 2. 2. MUDr. Čerňanská
Út 3. 2. MUDr. Matasová
St 4. 2. MUDr. Chocholová
Čt 5. 2. MUDr. Dáňová
Pá 6. 2. MUDr. Chocholová
So 7. 2. MUDr. Čerňanská
Ne 8. 2. MUDr. Čerňanská
Po 9. 2. MUDr. Čerňanská
Út 1 0. 2. MUDr. Čerňanská
St 11 . 2. MUDr. Chocholová
Čt 1 2. 2. MUDr. Dáňová
Pá 1 3. 2. MUDr. Čerňanská
So 1 4. 2. MUDr. Čerňanská
Ne 1 5. 2. MUDr. Matasová
Po 1 6. 2. MUDr. Čerňanská
Út 1 7. 2. MUDr. Matasová
St 1 8. 2. MUDr. Chocholová
Čt 1 9. 2. MUDr. Dáňová
Pá 20. 2. MUDr. Matasová
So 21 . 2. MUDr. Dáňová
Ne 22. 2. MUDr. Dáňová
Po 23. 2. MUDr. Čerňanská
Út 24. 2. MUDr. Matasová
St 25. 2. MUDr. Chocholová
Čt 26. 2. MUDr. Dáňová
Pá 27. 2. MUDr. Dáňová
So 28. 2. MUDr. Chocholová
Ne 1 . 3. MUDr. Chocholová

Místní knihovna
v budově Obecního úřadu v Ostré

je otevřena každý sudý týden v úterý od 1 6 do 1 8 hodin
(červenec - srpen ZAVŘENO)
knihovnice: Jaroslava Morcová

půjčování bez poplatku, veřejný internet

MUDr. Dalecký

ordinuje v Ostré
každou sudou středu
od 1 0.30 do 11 .30

tel. 325 51 2 01 3

POWERJOGA
POSILOVACÍ CVIČENÍ

Cvičení 2x týdně v tělocvičně školy

pondělí 1 9.00-20.00
středa 1 9.00-20.00

PILATES

Každý čtvrtek 1 9.00-20.00, 20.00-21 .00
v tělocvičně školy v Ostré

Cvičitelka: Blanka Fiedlerová
Cena: 250,- Kč za 5 lekcí

450,- Kč za 1 0 lekcí
S sebou: podložku, ručník, pití

Zpravodaj obce Ostrá. Datum vydání 3. 2. 201 5

Vydavatel: Obec Ostrá, Ostrá 1 72, 289 22 Lysá nad Labem, e-mail : obec.ostra@ostra.cz

Redakce: Hana Přibylová

Příspěvky můžete posílat na e-mail : zpravodajostra@email.cz. Za obsah příspěvků odpovídají autoři.

Uveřejněné příspěvky nemusí vyjadřovat stanovisko redakce ani obecního úřadu.

Veškeré informace o obci najdete na internetových stránkách www.ostra.cz.




